
ID: 3610 APARTAMENT 220 M2 PER SHITJE
PRANE KOPSHTIT ZOOLOGJIK 

Apartament luksoz me sipërfaqe prej 220 m2 është për shitje
në një kompleks rezidencial pranë Kopshtit Zoologjik.
Apartamenti ofron një organizim të shkëlqyer të hapësirës
dhe ndodhet në katin e pestë dhe të fundit, duke përfituar nga
shfrytëzimi i tarracës 190 m2 e cila është privatizuar me
dokumentacion përkatës. Hapësirat e brendshme përfshijnë
një sallon të madh me pamje të mrekullueshme të zonës, një
dhomë matrimoniale me garderobë dhe tualet privat, tre
dhoma gjumi të tjera, një kuzhinë të veçantë dhe moderne të
markës Veneto Cucine, tre tualete të pajisura me pajisje të
markave Axor dhe Duravit, 2 veranda dhe një hapësirë të
dedikuar për lavanderi. Karakteristikat e tjera përfshijnë
sistemin e ngrohjes dhe ftohjes me chiller NIBE suedez,
ngrohje dyshemeje për një komoditet maksimal, sistemin për
trajtimin e ujit, oxhakun FOCUS me dru për një ambient të
ngrohtë dhe të këndshëm, e shtruar e tëra me parket
Giordano, vetrata termike me dopio xham për izolim termik të
lartë dhe izolim termik në të gjithë apartamentin për një
efikasitet energjetik optimal. Në çmim përfshihen gjithashtu
një garazh për dy makina dhe depo.

EUR 870,000




